
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: MODIFICACIÓN DEL TRIBUNAL SELECTIVO OPERARIOS/AS DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS 
PÚBLICOS

DECRETO.- 

VISTO el escrito presentado por la Vocal del Tribunal Selectivo de Operarios/as de Limpieza 
de Edificios Públicos, Dª. VIRGINIA CUÉLLAR CÓRDOBA en que presenta su abstención como 
miembro del Órgano alegando las causas previstas en el artículo 23 Ley 40/2015, de 1 de octubre, 
de Régimen Jurídico del Sector Público,

CONSIDERANDO lo recogido en el citado artículo de la Ley 40/2015, se debe proceder a 
sustituir a la Sra. Cuéllar.

Por tanto,

RESUELVO:

PRIMERO: Aceptar la Abstención por que la causa alegada está dentro de las recogidas en 
el antedicho artículo 

SEGUNDO:  Nombrar  como Vocal  Sustituto  en  el  Proceso  Selectivo  de  Operarios/as  de 
Limpieza de Edificios Públicos a D. FRANCISCO BELLÓN JIMÉNEZ

TERCERO: Publicar este decreto para su conocimiento general.

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de  
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:  
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Número de Expediente: MANZA2023/3172
DECRETO

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: t
u2

9R
C

h/
7e

n/
R

de
N

aD
C

q
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l P

A
B

LO
 C

A
M

A
C

H
O

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
-M

E
D

IN
A

 e
l 0

9/
10

/2
02

4 
13

:4
0:

27
F

irm
ad

o 
po

r 
 R

O
S

A
 G

U
T

IE
R

R
E

Z
 L

A
B

IA
N

 e
l 1

0/
10

/2
02

4 
08

:4
5:

30
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 1

Decreto número: 2024/11675


		2024-10-10T09:13:25+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	OPERARIOS DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS PÚBLICOS. 23 PLAZAS.




